
Smlouva o poskytování poradenských služeb

BDO Advisory s.r.o.
Se sídlem Karolinská 661/4, 186 OO Praha 8
iČ: 27244784
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, spisová značka C
107235, jednajĺcí panem Radovanem Haukem, jednatelem

dále jen „Poradce“

a

Domov se zvláštním režimem Terezín p. o.
Se sídlem Náměstí Čs. Armády 84, 411 55 Terezín
iČ: 70875308
zastoupen Ing. Janou Ryšánkovou, ředitelkou

dále jen „Klient“

Poradce a Klient (dále společně Jen “Smluvní strany“) uzavírají tuto Smlouvu o poradenské
činnosti (dále jen “Smlouva“) ve smyslu ustanovení 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “Občanský zákoník“)

Článek I.

Předmět Smlouvy

1. Poradce se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou zajistit pro Klienta
činnosti v oblastech specifikovaných dále v Čl. II. této Smlouvy v rozsahu smluveném
s Klientem dle jeho konkrétních potřeb.

2. Klient se zavazuje zaplatit Poradci za jím provedené činnosti podle této Smlouvy,
odměnu stanovenou dále v Čl. IV. této Smlouvy a poskytovat Poradci veškerou
součinnost potřebnou pro výkon sjednané činnosti podle této smlouvy.

3. Poradce prohlašuje, že je odborně způsobilou osobou k výkonu sjednaných činností
podle této smlouvy, má odborné znalosti práva a praxi v oblasti ochrany osobních údajů
a je schopen zajistit plnění úkolů konkrétně jmenovaného Pověřence pro ochranu
osobních údajů.

Článek II.

Poskytované služby

1. Poradce se zavazuje poskytovat, dle této Smlouvy, Klientovi služby související
s dodržováním Obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále také „GDPR“),
které vstoupilo v platnost dne 24. května 2016 a vnitrostátních právních předpisů na
ochranu osobních údajů, a to zejména činností „Pověřence na ochranu osobních

I



a oznamovat porušení zabezpečení osobních údajů subjektům osobních
údajů (Čl. 34 GDPR).

2. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli rozšíření služeb poskytovaných Poradcem dle
této Smlouvy nad rámec stanovený v odst. 1. tohoto článku, bude sjednáno písemným
dodatkem k této Smlouvě, v němž bude stanovena další poradenská činnost a
odměna, kterou bude Klient hradit.

3. Za rozšíření služeb podle této smlouvy se nepovažuje posouzení shody činností
Klienta s doposud platnými právními předpisy nebo v budoucnu přijatými vnitrostátními
právními předpisy nebo předpisy EU upravujícími ochranu osobních údajů a případně
schválenými a závaznými kodexy chování dle článku 40 GDPR.

Článek III.

Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Poradce se zavazuje vykonávat poradenskou činnost dle této Smlouvy s veškerou
odbornou péčí, chránit jemu známé zájmy Klienta a informovat Klienta průběžně
o plnění předmětu této Smlouvy.

2. Klient je povinen poskytovat Poradci veškerou potřebnou součinnost a veškeré
informace a podklady potřebné k plnění činností Poradce.

3. Smluvní strany sjednaly, že budou vzájemně spolupracovat a aktivně přistupovat
k řešení jednotlivých oblastí činností poskytovaných dle této Smlouvy.

4. Poradce je povinen vykonávat činnosti dle této Smlouvy v dohodnutých nebo právními
předpisy stanovených termínech.

5. Klient je povinen zaplatit Poradci odměnu v dohodnuté výši a termínech v souladu s Čl.
IV. této Smlouvy.

6. Každá ze Smluvních stran určuje kontaktní osobu/osoby, které budou zabezpečovat
vzájemné předávání informací a spolupráci, předávání potřebných dokumentů,
podkladů a výsledků činnosti dle této Smlouvy. Dojde-li ke změně v osobách
pověřených k výkonu komunikace dle tohoto odstavce, je kterákoli ze Smluvních stran
oprávněna pouze písemným oznámením, předaným druhé Smluvní straně, provést
změnu či doplnění. Smluvní strany sjednaly, že takové změny a doplnění nejsou
považovány za změny této Smlouvy a nebudou prováděny formou dodatku k této
Smlouvě.

Kontaktní osobou na straně Poradce je:

Tel:

E-mail:•

Pověřenec:

Tel.:

Email:

3



Článek Vl.

Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními Občanského
zákoníku v platném znění a platnými právními předpisy upravujícími ochranu osobních
údajů

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího řádného zveřejnění v registru smluv, které zajistí Poradce.

3. Poradce je pojištěn na škody v oblasti GDPR do výše 150 mil. Kč. Při podpisu smlouvy
předloží Klientovi kopii této smlouvy nebo potvrzení pojišt‘ovny o sjednaném pojištění.
Poradce je povinen být v uvedeném rozsahu pojištěn po celou dobu trvání této smlouvy
a na základě výzvy klienta je povinen předložit potvrzení o trvání pojištění.

4. Poradce odpovídá klientovi za škodu, která mu vznikne v důsledku jeho pochybení,
nečinnosti nebo jiného vadného plnění a to na základě objektivního principu.

5. Tato Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou. Každá Smluvní strana může Smlouvu i
před jejím skončením jednostranně vypovědět i bez udání důvodů. Výpovědní doba činí
jeden měsíc od doručení výpovědi druhé Smluvní straně. Závazek chránit informace
dle Čl. V. trvá i po skončení účinnosti Smlouvy, stejně tak jako odpovědnost Poradce za
jím doposud poskytnutou činnost.

6. Ustanovení této Smlouvy lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků
podepsaných oběma Smluvními stranami.

7. Tato Smlouva se sepisuje ve (2) dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž
každá ze Smluvních stran obdrží po (1) jednom vyhotovení Smlouvy.

8. Pokud by tato Smlouva trpěla právními vadami, zejména pokud by některé z jejích
ustanovení bylo v rozporu s českým právním řádem, v důsledku čehož by mohla být
posuzována jako neplatná, považuje se toto ustanovení za samostatné a Smlouva se
posuzuje, jako by takové ustanovení nikdy neobsahovala.

9. Smluvní strany této Smlouvy se zavazují, že v případě sporů o obsah a plnění této
Smlouvy vynaloží veškeré úsilí, které lze spravedlivě požadovat k tornu, aby byly tyto
spory vyřešeny smírnou cestou, zejména aby byly odstraněny okolnosti vedoucí ke
vzniku práva od Smlouvy odstoupit, nebo způsobují neplatnost.

10. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O
registru smluv (zákon o registru smluv) a to bez uvedení citlivých údajů (obchodní
tajemství, osobní údaje). Zveřejnění smlouvy zajistí Klient.

V Praze, dne V Terezíně, dne 7 ‘Zo1
Ing. Radovan Hauk Ing. Jana Ryšánková
jednatel BDO Advisory s.r.o. ředitelka

vlastnoruční podpis vlastnručr(í podpis

5


